

Wykonawca wyceny HESTIA S.A.: Bartosz Bolewski

Dotyczy szkody komunikacyjnej: PO50/11610/18

z dnia: 2018/10/29

Zadanie: Określenie wartości pojazdu przed szkodą oraz różnicy wartości pojazdu przed i po szkodzie

DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU

Dane: [O] X-2018

Marka: FIAT Model pojazdu: Panda 1.1 MR`03
 Wersja: Fresh Nr rejestracyjny: PO988HS Rok prod.: 2008
 Rodzaj pojazdu: Samochód osobowy

Nr INFO-EKSPERT 045-01712
 Nr identyfikacyjny (VIN) ZFA16900001188424
 Data pierwszej rejestracji 2008/06/12
 Data ważności badania technicznego 2019/06/14
 Data oględzin 2018/11/08
 Wskazanie drogomierza 74746 km
 Okres eksploatacji pojazdu (08/06/12-18/10/29) 125 mies.
 Kolor powłoki lakierowej, (rodzaj lakieru) ŻÓŁTY UNI 2 2-warstwowy typu uni
 Oznaczenie typu 169
 Dop. masa całkow. 1255 kg
 Rodzaj nadwozia minivan 5 drzwiowy
 Rodzaj silnika z zapłonem iskrowym (wtrysk)
 Pojemność / Moc silnika 1108 ccm / 40kW (54KM)
 Liczba cylindrów / Układ cylindrów / Liczba zaworów 4 / rzędowy / 8
 Rodzaj skrzyni biegów manualna
 Rodzaj napędu przedni (4x2)

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE (2008.06-2008.08)

L.p.	Nazwa elementu wyposażenia	L.p.	Nazwa elementu wyposażenia
1	ABS - system zapobiegający blokowaniu kół	9	Szyba tylna ogrzewana
2	Immobilizer	10	Szyby atermiczne
3	Kolumna kierownicy regulowana	11	Tarcze kół stalowe 13"
4	Koło zapasowe dojazdowe	12	Wspomaganie układu kierowniczego zmienne elektr.
5	Napinacze pasów bezpieczeństwa	13	Wycieraczka i spryskiwacz tylnej szyby
6	Obrotomierz	14	Zderzaki w kolorze nadwozia
7	Poduszka powietrzna kierowcy	15	Zegar cyfrowy
8	Poduszka powietrzna pasażera		

WYPOSAŻENIE DODATKOWE

L.p.	Nazwa elementu wyposażenia	Wartość [PLN]
1	Radioodtwarzacz CD	88

OPIS ZAMONTOWANEGO W POJEŹDZIE OGUMIENIA

Koło	Marka, typ	Bieżnik [mm]	Zużycie [%]
Przednie lewe:	DĘBICA 155/80 R13 79T PASSIO TL	6,0	38
Przednie prawe:	DĘBICA 155/80 R13 79T PASSIO TL	6,0	38
Tylne lewe:	DĘBICA 155/80 R13 79T PASSIO TL	6,0	38
Tylne prawe:	DĘBICA 155/80 R13 79T PASSIO TL	6,0	38

KOREKTY

WARTOŚĆ BAZOWA BRUTTO (125 mies.)	7 350 PLN
KOREKTA ZA WYPOSAŻENIE DODATKOWE	88 PLN

Wyposażenie pojazdu powoduje powiększenie wartości pojazdu, gdy jest wyposażeniem ponadstandardowym oraz jest sprawne, czyli zdolne do spełnienia swojej funkcji. Wielkość korekty wartości bazowej, związanej z wyposażeniem dodatkowym pojazdu została określona na podstawie udziału tego wyposażenia w wartości standardowo wyposażonego nowego pojazdu z uwzględnieniem amortyzacji pojazdu i zwiększonej amortyzacji jego wyposażenia.

KOREKTA ZA PIERWSZĄ REJESTRACJĘ	41 PLN
---------------------------------------	---------------

Korekta uwzględnia wpływ daty pierwszej rejestracji pojazdu (pierwszego dopuszczenia do ruchu po zakupieniu pojazdu nowego) na jego wartość. Przyjmuje się, że pojazd bazowy został zarejestrowany po raz pierwszy 2008/05/15. Pojazd wyceniany został zarejestrowany 1 miesiąc później, zatem jego okres eksploatacji jest krótszy od okresu eksploatacji pojazdu bazowego i stąd wynika dodatnia korekta wartości.

KOREKTA ZA OGUMIENIE	77 PLN
----------------------------	---------------

Korekta uwzględnia wpływ stanu ogumienia na wartość pojazdu. Zużycie poszczególnych opon zostało określone z uwzględnieniem zmierzonej wysokości ich bieżnika. Punktem odniesienia jest ogumienie o zużyciu 50%.

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień 29 października 2018 roku wynosi:

7560 PLN

(słownie: siedem tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych)

w tym VAT (23,0%) 1413,66 PLN

Wartość określono na podstawie:

- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na X-2018 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.

Informacja dotycząca szkód z Odpowiedzialności Cywilnej Posiadacza Pojazdu Mechanicznego

W przypadku podjęcia decyzji o naprawie pojazdu, zmiana sposobu rozliczenia szkody będzie możliwa, o ile pełne koszty przywrócenia, w sposób zgodny z technologią, stanu samochodu sprzed szkody nie przekroczą jego wartości.

STU ERGO Hestia S.A.

ul. Hestii 1
81-731 Sopot**K A L K U L A C J A N A P R A W Y N R 0/11610/18**

SYGNATURA AKT/RODZAJ SZKODY : PO50/11610/18 / AC
DATA SZKODY/DATA OGLĘDZIN : 29.10.2018 / 08.11.2018

WŁAŚCICIEL POJAZDU : WLKP.ZARZĄD MELIORAC
: PIEKARY 17
: 60-968 POZNAŃ

DANE POJAZDU
MARKA : FIAT
TYP/MODEL : PANDA (169) / MODEL PODSTAWOWY
RODZAJ SILNIKA/POJEMNOŚĆ/MOC : ZI/GKAT / 1108 CCM / 40 kW
MASA POJ./MASA CAŁKOWITA POJ.: 840 / 1255

NR REJESTRACYJNY/NR IDENT. : PO988HS / ZFA16900001188424
PIERWSZA REJESTR. : 12.06.2008
BADANIE TEC : 14.06.2019
PRZEBIEG : 74746 km ODCZYTANY

MARKA OGUMIENIA : Debica
ROZMIAR OGUMIENIA : 155/80/13
GŁĘBOKOŚĆ PROFILU : 6.0 6.0 6.0 6.0 MM

LAKIEROWANIE (ODCIEŃ/RODZAJ) : ŻÓŁTY UNI 2-WARSTWOWY

STREFA(Y) USZKODZEŃ : LEWY PRZÓD / LEWA STRONA / PRZÓD

K O S Z T Y N A P R A W Y B E Z V A T	PLN	8 301.87
VAT 23.00 %	PLN	1 909.43
K O S Z T Y N A P R A W Y Z V A T	PLN	10 211.30

, 08.11.2018

STU ERGO Hestia S.A.

ul. Hestii 1
81-731 Sopot

K A L K U L A C J A N A P R A W Y NR 0/11610/18 08.11.2018

WŁAŚCICIEL	WLKP.ZARZĄD MELIORAC	PIEKARY 17	
	60-968 POZNAŃ		
SYGNATURA	PO50/11610/18	RODZ. SZK	AC
MARKA	FIAT	PANDA (169)	MODEL PODSTAWOWY
NUMER VIN	ZFA16900001188424	NR REJ. PO988HS	KOD TYPU 08 04 01
WERSJA	OD 03.2008	LUSTERKO Z MECH	WYCIER TYLNEJ SZYBY
WYPOSAŻENIE	PAS 3-PUNKT T Ś	5-SIEDZ	1108 CCM 40 KW
	5-ST SKRZYŃNIA BIEGOW	NAPĘD PRZEDNI	PODUSZKA GAZ PASAŻER
	UKŁAD ABS	OPONY 155/80 R13..T	KOLA 5,0 B X 13
	NORMA SPALIN EURO 4	ZDERZAK W KOL NADW	

R O B O C I Z N A BAZA CZASOWA 10 JC=1 RBG CENA =135.00 PLN/RBG

NR POZ. KOD CZ	PRACY / PRACE NAPRAWCZE POJEDYNCZE SCALONE	JC	OPER. CENA
7604A02	CZAS PRZYGOTOWAWCZY SAMOCHÓD	2.0	27.00
7620C35	POPRZECZKA GORNA PRZ WYB/WBUD	3.5	47.25
7620A35	POPRZECZKA G WYMIANA (UDOSTEPNIONA)	1.5	20.25
7210E18	BLOTNIK PRZ L WYB/WBUD	7.5	101.25
7620G04	REFLEKTOR SPRAWDZENIE I USTAWIENIE	2.0	27.00
7620C02	ZDERZAK PRZ WYB/WBUD	2.0	27.00
7620C58	WNEKA KOLA Z TWORZYWA PRZ L WYB/WBUD (KOLO WYBUDOWANE)	0.5	6.75
7620C58	WNEKA KOLA Z TWORZYWA PRZ P WYB/WBUD (KOLO WYBUDOWANE)	0.5	6.75
7055B26	KRATKA OZDOBNA PRZED L ZDERZAKA WYB/WBUD	1.0	13.50
7055B26	KRATKA OZDOBNA PRZED P ZDERZAKA WYB/WBUD	1.0	13.50
7055B32	LISTWA OCHRONNA L ZDERZAKA PRZE WYB/WBUD	1.5	20.25
7055B32	LISTWA OZD P ZDERZAKA PRZ WYB/WBUD	1.5	20.25
BRAK NR	TABLICA REJESTR PRZ WYB/WBUD	1.0	13.50
7620C60	POKRYWA KOMORY SILNIKA WYB/WBUD	6.0	81.00
7620A60	POKRYWA PRZ WYMIANA (WYBUDOW)	1.5	20.25
7620C13	ZALUZJA CHŁODNICY WYB/WBUD	1.0	13.50
7620E02	REFLEKTOR L WYB/WBUD (ZDERZAK WYBUDOWANY)	1.0	13.50
7620E02	REFLEKTOR P WYB/WBUD (ZDERZAK WYBUDOWANY)	1.0	13.50
7620E08	MIGACZ BOCZNY BLOTNIKA PRZ L WYB/WBUD	0.5	6.75
7005A04)	FOLIA OCHR DRZWI PRZ L WYB/WBUD	1.5	20.25
7005E10)	WYKLADZINA DRZWI PRZ L WYBUD/WBUD	3.5	47.25
7005C11)	KLAMKA ZEWN DRZWI PRZ L WYB/WBUD	1.0	13.50
7005D14	SZYBA DRZWI PRZ L WYBUD/WBUDOW	1.5	20.25
7005D26	LISTWA WNEKI DRZWI PRZ Z L WYB/WBUD	1.5	20.25
7005R10	LUSTERKO ZEWN L WYB/WBUD (ELEKTR)	2.5	33.75
5570T91	GŁOSNIK DRZWI PRZ L WYB/WBUD	1.0	13.50
5550B30)	FANFARA SPREZARKOWA WYB/WBUD	0.5	6.75

NA PODSTAWIE SYSTEMU AUDATEX

STRONA 2

STU ERGO Hestia S.A.

ul. Hestii1
81-731 Sopot

K A L K U L A C J A N A P R A W Y NR 0/11610/18 08.11.2018

R O B O C I Z N A BAZA CZASOWA 10 JC=1 RBG CENA =135.00 PLN/RBG

NR POZ. PRACY / PRACE NAPRAWCZE POJEDYNCZE SCALONE KOD CZ		JC	OPER. CENA
1048A10	OBUDOWA FILTRA POWIETRZA KPL WYB/WBUD	2.0	27.00
7620G06	PLYN CHLODZACY SPUSZCZENIE-NAPELNIENIE	2.0	27.00
7620E10	AGREGAT CHLODNICZY WYB/WBUD	6.0	81.00
7620E14	WENTYLATOR KPL WYB/WBUD	2.0	27.00
4450B02)	KOLO PRZ L WYB/WBUD	1.0	13.50
4450B04)	KOLO PRZ P WYB/WBUD	1.0	13.50
4450B12)	KOLO PRZ L/P WYB/WBUD	0.5	6.75
1406	USUNIĘCIE ODŁAMKÓW USUNIĘCIE	5.0*	67.50
1481	DRZWI PRZ L NAPRAWA	5.0*	67.50

L A K I E R O W A N I E (według AZT)

KOD CZĘŚCI	OPERACJA		JC
		- CZĘŚCI MONTAZ WYBUD	
		- 2-WARSTW-UNI	
0471	MASKA SILNIKA	LAK NOWA CZĘŚĆ ST 1	15.0
0741	BLOTNIK PRZ L	LAK NOWA CZĘŚĆ ST 1	10.0
0283	ZDERZAK P	LAK.NOW.CZ.ST.1 K1R	11.0
1481	DRZWI PRZ L	ODNOWA LAKIERU	15.0

MATERIAŁ LAKIERNICZY NA CZĘŚĆ

KOD CZĘŚCI	OKREŚLENIE		KOSZT.MAT.
0471	MASKA SILNIKA	LAK NOWA CZĘŚĆ ST 1	397.17
0741	BLOTNIK PRZ L	LAK NOWA CZĘŚĆ ST 1	184.05
0283	ZDERZAK P	LAK.NOW.CZ.ST.1 K1R	399.91
1481	DRZWI PRZ L	ODNOWA LAKIERU	207.28

KOSZTY ROBOCIZNY LAKIERNICZEJ	JC	OPER. CENA
WSPÓŁCZYNNIK 135.00 PLN/RBG		
CZAS LAKIEROWANIA	51.0	
PRZYGOTOWANIE PRACA GŁ. METAL	11.0	
PRZYGOTOWANIE PRACA DOD.TWORZYWO	5.0	
KOŃCOWA ROBOCIZNA LAKIER 10 JC/RBG :	67.0	904.50

STU ERGO Hestia S.A.

ul. Hestii1
81-731 Sopot

KALKULACJA NAPRAWY NR 0/11610/18

08.11.2018

LAKIEROWANIE (według AZT)

KOSZTY MATERIAŁU LAKIERNICZEGO	CENA
LAKIEROWANA NOWA CZĘŚĆ	581.22
LAKIEROWANIE NOWEJ CZĘŚCI STOPIEŃ K1R	399.91
ODNOWA LAKIERU	207.28
STAŁA MATERIAŁOWA PRACA GŁ. METAL	111.30
STAŁA MATERIAŁOWA PRACA DOD. TWORZYWO	38.90

CZĘŚCI ZAMIENNE CENNIK STAN : 10.10.2018 / 10

KOD CZĘŚĆ	OKREŚLENIE	NUMER KATALOGOWY	CENA
0283	ZDERZAK P	0000071777592	789.24
0297	LIST OZD L ZDERZ PRZ	0000735364612	61.45
0410	KRATA WLOTU POWIETRZ	0000735463491	302.83
0471	MASKA SILNIKA	0000051876323	924.69
0561	REFLEKTOR L	0000051867677	572.86
0565	WIAZ KABL REFLEKT L	0000051867011	149.39
0741	BLOTNIK PRZ L	0000046827088	332.50
1009	WSPORNIK ZAMKA P	0000051700202	787.09
1519	SZYBA DRZWI PRZ L	0000051770094	418.77
7761	CHŁODNICA	0000051773189	621.73

STU ERGO Hestia S.A.

ul. Hestii1
81-731 Sopot

K A L K U L A C J A N A P R A W Y NR 0/11610/18

08.11.2018

K A L K U L A C J A K O Ń C O W A		PLN	PLN

R O B O C I Z N A	BAZA CZASOWA 10 JC = 1 RBG		
RAZEM	74.0 JC X 135.00 PLN/RBG	999.00	
RAZEM ROBOCIZNA		999.00
L A K I E R O W A N I E			
KOSZTY ROBOCIZNY		904.50	
KOSZTY MATERIAŁU		1 338.61	
RAZEM LAKIEROWANIE		2 243.11
C Z Ę Ś C I Z A M I E N N E			
NORMALIA (2.0%)	4 960.55	
RAZEM CZĘŚCI ZAMIENNE	99.21	5 059.76
K O S Z T Y N A P R A W Y B E Z V A T		8 301.87

VAT 23.00 %			1 909.43
K O S Z T Y N A P R A W Y Z V A T		10 211.30

OBJAŚNIENIA:

CENY CZĘŚCI-CENY PRODUC./IMPORT.

NR KATALOG. NIE ZAWSZE NR ZAMÓWIENIA

)=UDZIAŁY CZASU OBJĘTE W INNEJ POZYC

LICENCJA PLHES959

(C) ALL RIGHTS TO THE PAINT CALCULATION SYSTEM (AZT Lack) ARE RESERVED BY AZ

T AUTOMOTIVE GMBH

* = WPROWADZONE PRZEZ UŻYTKOWNIKA

KN = BEZ KODU CZĘŚCI/NR POZ. CENNIKA

ZAX=CZAS PRACY USTALONY PRZEZ AUDATE

STU ERGO Hestia S.A.

ul. Hestii1
81-731 Sopot

STRONA KONTROLNA NR 0/11610/18 08.11.2018

WŁAŚCICIEL WLKP.ZARZĄD MELIORAC PIEKARY 17
60-968 POZNAŃ
SYGNATURA PO50/11610/18 RODZ. SZK AC

MARKA FIAT PANDA (169) MODEL PODSTAWOWY
NUMER VIN ZFA16900001188424 NR REJ. PO988HS KOD TYPU 08 04 01

NR UŻYTK/RZECZOZNAWCY : 312959 PLHES959 CLASSDIRECT REL 17.10
WERSJA NUMER 50.1710.01

DATA WYLICZENIA : 08.11.2018

KODY WERSJI WYPOSAŻENIA
- WERSJA WYPOSAŻENIA : D9 G8 I8 L2 M2 N1 P3 P8 Q6 Q7 R1 S1 U3 Y8 Z5 Z8

CZĘŚCI ZAMIENNE/LAKIEROWANIE
- RODZ.OPER/NR KODU/INFO : E 0745 EL / N 1565 LO / N 1625 LO / N 1737 LO
E 0561 ----> N 0283 Z / E 0561 ----> N 0283 LO
E 0741 ----> N 0561 Z / E 0741 ----> N 0561 LO
E 1009 ----> N 0562 Z / E 1009 ----> N 0562 LO
E 1009 ----> N 7761 Z / E 1009 ----> N 7761 LO
E 1009 ----> N 9645 Z / E 1009 ----> N 9645 LO

STAWKI GODZINOWE
- BAZA CZASOWA : 10 JC=1 RBG
- MECH-BLACH. : 135.00 PLN/RBG
- LAKIEROWANIE - AZT : 135.00 PLN/RBG

KODY WARUNKOWE RF
- KODY AKTYWNE : 02 23.00 / 28 2.00 / 51 100.00

CZĘŚCI ZAM.
- DATA CEN CZĘŚCI ZAM. : 10.10.2018
- DATA CEN CZĘŚCI MASTERA: 10.10.2018

LAKIEROWANIE
- RODZ OPER./KOD CZĘŚCI : LE 0471 / LE 0741 / LE10283 / LI 1481

ILOŚĆ POZYCJI
- UJĘTYCH : 16
- MUTACJI :

PODSUMOWANIE KALKULACJI
ROBOC: 999.00 LAK : 2 243.11 CZĘŚ: 5 059.76
NAPR: 8 301.87 VAT : 1 909.43 NAPR: 10 211.30

DANE SZCZEGÓŁOWE :
E 0283 E 0297 E 0410 E 0471 E 0741

NA PODSTAWIE SYSTEMU AUDATEX

STU ERGO Hestia S.A.

ul. Hestii1
81-731 Sopot

S T R O N A K O N T R O L N A N R 0/11610/18

08.11.2018

E 0561		E 0745		E 1009		E 7761		E 0565
I 1481	5	E 1519		N 1737		N 1565		N 1625
N 1406	5							

SYSTEM AUDATEX

ARKUSZ USTALENIA WARTOŚCI POJAZDU W STANIE USZKODZONYMdo wyceny nr: **PO50/11610/18**

z dnia: 2018/11/08

Wykonawca wyceny HESTIA S.A.: Bartosz Bolewski

Dotyczy szkody komunikacyjnej: PO50/11610/18

z dnia: 2018/10/29

Zadanie: Określenie wartości pojazdu przed szkodą oraz różnicy wartości pojazdu przed i po szkodzie

DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU

Dane: [O] X-2018

Marka: FIAT Model pojazdu: Panda 1.1 MR`03
 Wersja: Fresh Nr rejestracyjny: PO988HS Rok prod.: 2008
 Rodzaj pojazdu: Samochód osobowy

Wartość pojazdu nieuszkodzonego (założony wiek pojazdu jak w dniu wyceny - 125 mies.) . **7 560 PLN**
 Współczynnik amortyzacji pojazdu 0,30
 Współczynnik zbywalności pojazdu nowego 0,80

CZĘŚCI DO NAPRAWY

L.p.	Nazwa elementu	Lewy/Prawy
1 Nadwozie lakierowane		
1	Drzwi boczne przednie	L

CZĘŚCI DO WYMIANY

L.p.	Nazwa elementu	Lewy/Prawy
1 Nadwozie lakierowane		
1	Pokrywa przednia	
2	Błotnik przedni	L
3	Wzmocnienie czołowe kpl.	
2 Wyposażenie nadwozia		
4	Zderzak przedni kpl.	
5	Reflektor kpl.	L
6	Krata wlotu powietrza kpl.	
7	Szyba drzwi bocznych przednich	L
3 Silnik z osprzętem		
8	Chłodnica wody	

WYCENA ZESPOŁÓW POJAZDU

L.p.	Nazwa zespołu	Udział [%]	Zniszczenie [%]	Wart. poz. zesp. [PLN]
1	Nadwozie lakierowane	28	8	1 947
2	Wyposażenie nadwozia	36	3	2 640
3	Silnik z osprzętem	15	4	1 089
4	Układ napędowy	6	0	454
5	Zawieszenie przednie z układem kierowniczym	8	0	605
6	Zawieszenie tylne	3	0	227
7	Reszta	4	0	302
Bazowa wartość głównych zespołów pojazdu				7 264 PLN

KOSZT NAPRAWY NETTO

		ASO
Stawka mech. / blacharska	135,00 PLN/rbg	
Stawka lakiernicza	135,00 PLN/rbg	
Urealnienie (zmniejszenie) cen części	0,0 %	
Części plus normalia	5 059,76 PLN	
Robocizna	1 903,50 PLN	
Materiały lakiernicze i inne	1 338,61 PLN	
RAZEM	8 301,87 PLN	

WYLICZENIE WARTOŚCI POJAZDU W STANIE USZKODZONYM

Metoda zredukowanego kosztu naprawy

Wartość pojazdu nieuszkodzonego przy założonym wieku		7 560 PLN
Pełny koszt naprawy	10 211 PLN	
Współczynnik redukcji kosztu części	0,30	
Współczynnik redukcji pozostałych składników naprawy	0,65	
Współczynnik zmiany kosztu naprawy	1,24	
Zredukowany koszt naprawy	5 529 PLN	2 030 PLN

Metoda stopnia uszkodzenia

Wartość pojazdu nieuszkodzonego przy założonym wieku		7 560 PLN
Stopień uszkodzenia	0,0392	7 264 PLN
Współczynnik stopnia uszkodzenia	0,86	6 247 PLN
Współczynnik uszkodzeń ukrytych	0,97	6 059 PLN
Współczynnik zbywalności	0,35	2 121 PLN

PODSUMOWANIE

Wartość pojazdu uszkodzonego określona: Metodą stopnia uszkodzenia.		2 121 PLN
Współczynnik ekspercki	1,30	2 757 PLN

Komentarz

Urealnienie wartości pozostałości ze względu na sytuację rynkową.

WARTOŚĆ RYNKOWA BRUTTO PO ZAOKRĄGLENIU		7 560 PLN
Zaokrąglona wartość pojazdu uszkodzonego		2 760 PLN
Różnica wartości pojazdu przed i po szkodzie		4 800 PLN
Współczynnik kosztu naprawy wzg. wartości rynkowej		1,35

Informacja dotycząca szkód z Odpowiedzialności Cywilnej Posiadacza Pojazdu Mechanicznego

W przypadku podjęcia decyzji o naprawie pojazdu, zmiana sposobu rozliczenia szkody będzie możliwa, o ile pełne koszty przywrócenia, w sposób zgodny z technologią, stanu samochodu sprzed szkody nie przekroczą jego wartości.